



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA
R.F.C. : KUR710801793 C.P. : 80200 No. Ext.:SN No. Int.:
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Calle : JUAN JOSE RIOS PTE
Colonia : JORGE ALMADA
Ciudad : CULIACAN Municipio : CULIACAN DE ROSALES
Estado : SINALOA Pais : MEXICO

Folio Fiscal

C69BD42F-A7DF-11ED-97E0-9F7D9E3BFE94

Fecha y Hora

2023-02-08 11:38:27

No. Serie Certificado CSD

00001000000511284401

Lugar Expedicion: 80010 Municipio : CULIACAN Estado : SINALOA Pais : MEXICO

Cant	Articulo		Unidad	Precio	Desc	Importe	
1.000	78181500	SERVICIO DE AFINACION MAYOR	NO APLICA	E48	1,775.0000	0.00	1,775.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:284.00					
1.000	30266501	BANDA DE ALTERNADOR	PIEZA	H87	233.0170	0.00	233.02
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:37.28					
1.000	30266501	BANDA DEL HIDRAULICO	PIEZA	H87	331.0340	0.00	331.03
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:52.96					
1.000	30266501	BANDA DE ACCESORIOS	PIEZA	H87	316.8100	0.00	316.81
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:50.69					
2.000	25171715	DISCO DELANTERO	PIEZA	H87	602.4100	0.00	1,204.82
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:192.77					
2.000	25171714	TAMBOR DE FRENO	PIEZA	H87	780.5440	0.00	1,561.09
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:249.77					
1.000	25171713	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	H87	303.0120	0.00	303.01
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:48.48					
1.000	25171713	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	PIEZA	H87	733.1890	0.00	733.19
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:117.31					
2.000	31163209	RETEN DELANTERO	PIEZA	H87	93.6460	0.00	187.29
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:29.97					
2.000	31171516	KIT DE BALERO Y PISTA GRANDE	PIEZA	H87	237.8060	0.00	475.61
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:76.10					
2.000	31171516	KIT DE BALERO Y PISTA CHICO	PIEZA	H87	237.8060	0.00	475.61
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:76.10					
1.000	15121900	GRASA PARA BALERO 1/2 KG	PIEZA	H87	130.0000	0.00	130.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:20.80					
1.000	78181500	MANO DE OBRA	NO APLICA	E48	1,400.0000	0.00	1,400.00
		Impuesto: 002 Iva, Tipo Factor:Tasa, Tasa:0.160000 Importe:224.00					



PLATINUM SERVICE

CARLOS ALFREDO TRUJILLO LUGO

TULC781111MJ9

2579343

EMILIANO ZAPATA 1340 PTE. LOS PINOS C.P. 80128

Datos del Cliente

Cliente: KURODA
R.F.C. : KUR710801793 C.P. : 80200 No. Ext.:SN No. Int.:
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Calle : JUAN JOSE RIOS PTE
Colonia : JORGE ALMADA
Ciudad : CULIACAN Municipio : CULIACAN DE ROSALES
Estado : SINALOA Pais : MEXICO

Folio Fiscal

C69BD42F-A7DF-11ED-97E0-9F7D9E3BFE94

Fecha y Hora

2023-02-08 11:38:27

No. Serie Certificado CSD

00001000000511284401

Lugar Expedicion: 80010 Municipio : CULIACAN Estado : SINALOA Pais : MEXICO

Cant	Articulo	Unidad	Precio	Desc	Importe
------	----------	--------	--------	------	---------

Importe en Letra : Diez mil quinientos ochenta y seis Pesos 71/100 M.N.

Descuento:	0.00
SubTotal :	9,126.48
IVA 16%	1,460.23
IVA Ret. 0.00%	0.00
ISR Ret. 0.00%	0.00
Total :	10,586.71



Regimen Fiscal :

621 - Incorporación Fiscal

Uso Cfdi :

G03 Gastos en general

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505600468

Fecha y hora de certificación: 2023-02-08 12:43:28

RfcProvCertif: EME000602QR9

Factura No.:4532

Tipo de documento: Ingreso

Forma de Pago : 99 Por definir

Sello Digital del CFDI:

b8t3upv33HevoqGY9i96K7RFTkCP8nX3EYYJ68o4wyii6btDMHQYvFPWRI8hAlqGkkQ8egH/S5MMKgrjcFP8eHHFtAlcqaIHpFgMNxj0aNPXzG2aTVGCibbfVgQG9Ck2YOG4A46ONGarDIRiJe9J9KG0fE/1MgvP7vaUT0Jk3Hzf7Nuic4ePuwxbyCNrmz9Qk14Mr/Ocull/BGvbZ1vxACfbfUFUMNqwjUL+mz2Fu+rO6umGHBpjvFtOrQrl6UCHCszeTHhKiiVM4LftCEATG7KT61Mu+vDQ1r6kApBKv/SNWnzOIReNVL7SP7RydtkL5x9ZjYJAIIlv5qAjGkw==

Sello del SAT:

aYj1vOPpu3bugR7R39o32HVPWu4oMecBANKQSi4+YSudITfulymv7U/DRytKAKSswsKMwhCMqRR2HmeKbVCBJcyp4nAISX3cfEDk/1upfEzeaJRP/z1oZhpE5XI5oH7S/4RPWHqzDDPww9iRC6Ecj0aJrHWIU/tj4JQp1goQUER8umM+CmP5Mg9VIDd4S4yyZHnnUPDb/IWHJ+nvio6Wvh3207iteqNrvxlawMP5ZSgk+FONEyzNGl0wWF8M+Abo17SYXaYKU9if0iTk3tCZJ7ql1o6GYvWDnSf17xWWM35YzuzjMEC6KDr0jMWpDkQ+CMAfzr0nf/i6GLd9lgtw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C69BD42F-A7DF-11ED-97E0-9F7D9E3BFE94|2023-02-08T12:43:28|b8t3upv33HevoqGY9i96K7RFTkCP8nX3EYYJ68o4wyii6btDMHQYvFPWRI8hAlqGkkQ8egH/S5MMKgrjcFP8eHHFtAlcqaIHpFgMNxj0aNPXzG2aTVGCibbfVgQG9Ck2YOG4A46ONGarDIRiJe9J9KG0fE/1MgvP7vaUT0Jk3Hzf7Nuic4ePuwxbyCNrmz9Qk14Mr/Ocull/BGvbZ1vxACfbfUFUMNqwjUL+mz2Fu+rO6umGHBpjvFtOrQrl6UCHCszeTHhKiiVM4LftCEATG7KT61Mu+vDQ1r6kApBKv/SNWnzOIReNVL7SP7RydtkL5x9ZjYJAIIlv5qAjGkw==|00001000000505600468||

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades

Efectos fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comentario

SERVICIO REALIZADO A NISSAN NP-300, MODELO 2015, PLACA UG-25-931, SERIE 3N6DD25X0FK078980, KM 342,450